Управление образования, молодёжной политики и спорта
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение
средняя общ еобразовательная ш кола № 5

имени Романа А лександровича Турского г. А мурска
А мурского м униципального района

Х абаровского края

П Р И К А З

г. Амурск

О зачислении обучающихся
в 10 класс набора 2023-2024 года

На основании приказа «О создании комиссии по индивидуальному
отбору в 10-й класс (основной период)» от 05.07.2023 № 168-Д и решения
комиссии по формированию 10 класса (протокол №1 от 13.07.2023г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс следующих обучающихся:
1) Орлову Екатерину Андреевну,
2) Свешникову Александру Павловну,
3) Шахмурадову Жасмин Руфат кызы,
4) Карнаухову Дарью Фёдоровну,
5) Логачёва Артура Алексеевича,
6) Попова Владимира Александровича,
7) Резанову Любовь Алексеевну,
8) Воробьёву Вилину Владимировну,
9) Дятлова Константина Владимировича,
10) Щербакову Оксану Дмитриевну,
11) Шайхутдинову Диану Александровну,
12) Шестакову Полину Александровну,
13) Самар Кристину Сергеевну,
14) Волегову Ульяну Андреевну,
15) Ляпина Егора Владимировича,
16) Дель Эльвиру Владимировну,
17) Прибылова Александра Денисовича,
18) Орищенко Алексея Александровича,
19) Шелеметьеву Арину Андреевну,
20) Юдину Полину Павловну,

21) Пономаренко Полину Денисовну,
22) Гаер Елизавету Алексеевну,
23) Горай Тихона Александровича,
24) Смирнову Анастасию Максимовну.

2. Объявить в августе 2023 года дополнительный прием в 10 классы.
3 . K ohtj .ения приказа оставляю за собой

И.о. директор; Е.В. Родионова